
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

123 

16 

113 

94 

54 

101 

128 

303 

163 

8 

202 

Name 

PEKLAJ Jaka 
OSEK Jaka 
BLAGAJČEVIĆ Alen 
BREJC Bor 
DEMŠIČ Tilen 
WITMANN Samuel 
KRANJC Luka 
LANCINI Alessandro 
DROLC Jaka 
NUČIČ Miha 
BELŠAK Tjaš 

Laps 

7 

7 

10 

9 

8 

9 

7 

9 

8 

9 

8 

Best Tm 

1:58.097 

1:59.837 

2:00.825 

2:01.084 

2:01.715 

2:08.269 

2:12.730 

2:14.393 

2:14.474 

2:14.656 

2:17.330 

Diff 

1.740 

2.728 

2.987 

3.618 

10.172 

14.633 

16.296 

16.377 

16.559 

19.233 

Gap 

1.740 

0.988 

0.259 

0.631 

6.554 

4.461 

1.663 

0.081 

0.182 

2.674 

In Lap 

5 

7 

9 

7 

6 

4 

7 

6 

6 

8 

8 

Best Speed 

47,371 

46,683 

46,302 

46,203 

45,963 

43,615 

42,149 

41,627 

41,602 

41,546 

40,737 

Class 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

DP MX 85 

Klub 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

GER 

MOTO KLUB FIRE GROUP 

ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ 

GER 

AMD RADOVLJICA 

ŠD MYTEAM MOTOCROSS 

AMD RADOVLJICA 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

AMD OREHOVA VAS 

Motor 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

TM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

Sorted on Best Lap time
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DRZAVNO PRVENSTVO SLO MX 2019-OREHOVA  
MX 85 

Trening 

Qualifying (20:00 Time) started at 9:05:33 

Radizel 1,554 km 

2.6.2019. 09:05 


